
UCHWAŁA NR XXXVIII/480/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. “c” i “d”, pkt 10, art.51 ust.1,art. 54ust.1, art.61 ust.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1372 ze zm.) art.89, art.211, art.212, 
art.214, art.215, art.217, art.218, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258 i art.264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) na wniosek 
Burmistrza Miasta w uzgodnieniu z Komisją Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Budżetu i Mienia Gminy 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie na 2021 rok poprzez zmiany w planowanych dochodach zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu na 2021r. po zmianach wynosi 132 304 651zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 121 218 528,42zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 086 122,58zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w budżecie na 2021 rok poprzez zmiany w planowanych wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu na 2021r. po zmianach wynosi 133 110 196,18zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 115 256 614,38zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17 853 581,80zł. 

§ 3. 1. Dokonać zmian w planowanych przychodach i rozchodach w 2021r. zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane przychody budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 10 109 767,18zł. 

3. Planowane rozchody budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 9 304 222zł. 

§ 4. 1. Ulega zmniejszeniu planowany deficyt budżetu o kwotę 8 620 414,49zł. 

2. Planowany deficyt po zmianach wynosi  805 545,18zł który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki  samorządu terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych obligacji i kredytów z lat 
ubiegłych 

§ 5. Ustala się zmianę dotacji   udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się zmianę  planu   wydatków  majątkowych jednorocznych  zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się zmianę  planu   przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego ZGKiM  
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się zmianę planu dochodów i wydatków dotyczących  Funduszu Przeciwdziałania Covid 
w 2021 roku   zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się zmianę Planu wydatków dotyczący  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/480/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów na 2021rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 575 079,00 -30 800,00 0,00 544 279,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 170 000,00 -30 800,00 0,00 139 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 170 000,00 -30 800,00 0,00 139 200,00 

750   Administracja publiczna 391 397,50 -166 000,00 0,00 225 397,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 -18 000,00 0,00 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -18 000,00 0,00 2 000,00 
 75095  Pozostała działalność 163 000,00 -148 000,00 0,00 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 42 959 238,00 -68 000,00 234 000,00 43 125 238,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 0,00 7 000,00 37 000,00 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 30 000,00 0,00 7 000,00 37 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 8 144 500,00 -68 000,00 100 499,00 8 176 999,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 900 000,00 0,00 100 499,00 8 000 499,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 81 000,00 -57 000,00 0,00 24 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 -11 000,00 0,00 4 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 6 779 745,00 0,00 91 501,00 6 871 246,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 263 000,00 0,00 38 000,00 301 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 130 000,00 0,00 50 000,00 180 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 4 800,00 0,00 3 501,00 8 301,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 697 400,00 0,00 15 000,00 712 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00 0,00 15 000,00 95 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 27 307 593,00 0,00 20 000,00 27 327 593,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 884 000,00 0,00 20 000,00 904 000,00 
758   Różne rozliczenia 20 102 584,32 0,00 4 755 569,00 24 858 153,32 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 255 855,00 0,00 4 755 569,00 5 011 424,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 255 855,00 0,00 4 755 569,00 5 011 424,00 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 6 019 570,70 -32 989,00 32 989,00 6 019 570,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 112 117,09 0,00 0,00 2 112 117,09 

 80101  Szkoły podstawowe 998 526,31 -32 989,00 0,00 965 537,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 849 663,31 0,00 0,00 849 663,31 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 989,00 -32 989,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 47 816,00 0,00 32 989,00 80 805,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 32 989,00 32 989,00 
851   Ochrona zdrowia 43 106,48 -628,00 0,00 42 478,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 43 106,48 -628,00 0,00 42 478,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 36 868,00 -628,00 0,00 36 240,00 

852   Pomoc społeczna 1 386 999,94 0,00 21 233,00 1 408 232,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 125 531,56 0,00 19 233,00 144 764,56 

 85295  Pozostała działalność 169 025,56 0,00 21 233,00 190 258,56 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 125 531,56 0,00 19 233,00 144 764,56 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 70 640,56 0,00 19 233,00 89 873,56 

bieżące razem: 116 473 154,42 -298 417,00 5 043 791,00 121 218 528,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 237 648,65 0,00 19 233,00 2 256 881,65 

 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 3



majątkowe 
758   Różne rozliczenia 53 569,19 0,00 3 768 653,00 3 822 222,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 768 653,00 3 768 653,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 3 768 653,00 3 768 653,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 026 456,00 -392 847,51 0,00 5 633 608,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 026 456,00 -392 847,51 0,00 5 633 608,49 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 5 175 251,00 -392 847,51 0,00 4 782 403,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 175 251,00 -392 847,51 0,00 4 782 403,49 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 5 175 251,00 -392 847,51 0,00 4 782 403,49 

majątkowe razem: 7 710 317,09 -392 847,51 3 768 653,00 11 086 122,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 462 947,90 -392 847,51 0,00 6 070 100,39 

 
Ogółem: 124 183 471,51 -691 264,51 8 812 444,00 132 304 651,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 700 596,55 -392 847,51 19 233,00 8 326 982,04 

 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/480/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3,4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 930 674,00 5 970 403,00 2 053 600,00 8 000,00 2 045 600,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 271,00 1 960 271,00 35 583,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 840,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 040,00 -59 040,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 7 840 834,00 5 939 603,00 2 022 800,00 8 000,00 2 014 800,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 231,00 1 901 231,00 35 583,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 863 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00 4 000,00 1 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 800,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 832 200,00 1 647 200,00 1 647 200,00 4 000,00 1 643 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 249 600,00 345 600,00 345 600,00 4 000,00 341 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 040,00 -59 040,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 1 190 560,00 345 600,00 345 600,00 4 000,00 341 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 960,00 844 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 478 141,00 1 437 974,00 512 339,00 0,00 512 339,00 925 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 167,00 1 040 167,00 755 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 670,00 129 670,00 0,00 0,00 0,00 129 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 607 811,00 1 567 644,00 512 339,00 0,00 512 339,00 1 055 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 167,00 1 040 167,00 755 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 925 635,00 925 635,00 0,00 0,00 0,00 925 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 670,00 129 670,00 0,00 0,00 0,00 129 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70001 Zakłady 

gospodarki 
mieszkaniowej 

po zmianach 1 055 305,00 1 055 305,00 0,00 0,00 0,00 1 055 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 700,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 243,00 -60 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 220 457,00 220 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 700,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 243,00 -60 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 

po zmianach 220 457,00 220 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 1



pożyczki 

przed zmianą 903 454,48 633 454,48 288 954,48 181 828,48 107 126,00 344 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -628,00 -628,00 -628,00 -192,67 -435,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 902 826,48 632 826,48 288 326,48 181 635,81 106 690,67 344 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 606,48 45 606,48 43 106,48 30 728,48 12 378,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -628,00 -628,00 -628,00 -192,67 -435,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 74 978,48 44 978,48 42 478,48 30 535,81 11 942,67 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 609 495,38 4 609 495,38 3 275 084,57 1 156 566,00 2 118 518,57 15 000,00 1 097 355,69 222 055,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 233,00 21 233,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 19 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 630 728,38 4 630 728,38 3 277 084,57 1 156 566,00 2 120 518,57 15 000,00 1 097 355,69 241 288,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 692 216,00 692 216,00 439 540,88 85 329,00 354 211,88 15 000,00 15 620,00 222 055,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 233,00 21 233,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 19 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 713 449,00 713 449,00 441 540,88 85 329,00 356 211,88 15 000,00 15 620,00 241 288,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 234 158,00 9 874 411,00 9 119 641,00 367 823,00 8 751 818,00 754 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 359 747,00 12 359 747,00 11 489 747,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -499 427,00 -69 427,00 0,00 0,00 0,00 -69 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 21 734 731,00 9 804 984,00 9 119 641,00 367 823,00 8 751 818,00 685 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 929 747,00 11 929 747,00 11 059 747,00 0,00 0,00 
przed zmianą 538 088,00 538 088,00 25 000,00 0,00 25 000,00 513 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 010,00 -57 010,00 0,00 0,00 0,00 -57 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 481 078,00 481 078,00 25 000,00 0,00 25 000,00 456 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 880,00 204 880,00 0,00 0,00 0,00 204 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 417,00 -12 417,00 0,00 0,00 0,00 -12 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 192 463,00 192 463,00 0,00 0,00 0,00 192 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 278 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 278 247,00 10 278 247,00 10 278 247,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017 Zakłady 

gospodarki 
komunalnej 

po zmianach 9 848 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 848 247,00 9 848 247,00 9 848 247,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 609 431,18 115 266 809,38 68 529 447,37 43 425 316,83 25 104 130,54 8 721 163,30 34 865 991,25 2 869 507,46 0,00 280 700,00 18 342 621,80 18 342 621,80 12 390 744,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -650 138,00 -161 098,00 -31 428,00 -192,67 -31 235,33 -69 427,00 0,00 0,00 0,00 -60 243,00 -489 040,00 -489 040,00 -430 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 903,00 150 903,00 2 000,00 0,00 2 000,00 129 670,00 0,00 19 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 133 110 196,18 115 256 614,38 68 500 019,37 43 425 124,16 25 074 895,21 8 781 406,30 34 865 991,25 2 888 740,46 0,00 220 457,00 17 853 581,80 17 853 581,80 11 960 744,90 0,00 0,00 

 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/480/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2021r. 

§ Wyszczególnienie Planowane przychody Planowane rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 845 864,51  

 '- pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na kompleksowe 
uporządkowanie gospodarki ściekowej  1 845 864,51  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 854 471,00  

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

949 431,67  

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00  

950 Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 5 460 000,00  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych obligacji i kredytów z lat ubiegłych 5 460 000,00  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  780 000,00 

 -spłata częściowa  kredytu na planowany deficyt  i spłatę zadłużenia w 2012r.  530 000,00 

 -spłata częściowa  kredytu na planowany deficyt w 2014r.  250 000,00 

994 Przelewy na rachunki lokat  8 524 222,00 

 Ogółem 10 109 767,18 9 304 222,00 

 Planowane dochody 132 304 651,00  
 Planowane przychody 10 109 767,18  
 Razem 142 414 418,18  
 Planowane wydatki  133 110 196,18 
 Planowane rozchody  9 304 222,00 
 Razem  142 414 418,18 

 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/480/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Dotacje   udzielone w 2021 roku  z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych 

Lp. Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł 
1 2 3 4 5 

Jednostki SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 18 734 921,30 
A.    DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE 7 928 694,00 

I.    Dotacje PODMIOTOWE 1 639 000,00 
1. 921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 174 000,00 
2. 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 465 000,00 

II.    Dotacje  PRZEDMIOTOWE 2 246 125,00 
1. 500 50095 ZGKiM  - dopłata do remontu, utrzymania i zarządzania  targowiskiem miejskim 129 169,00 
2. 700 70001 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania budynkami komunalnymi 1 055 305,00 
3. 710 71035 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania cmentarzem komunalnym 80 115,00 
4. 900 90003 ZGKiM  - dopłata do oczyszczania miasta 456 078,00 
5. 900 90004 ZGKiM  - dopłata do utrzymania zieleni miejskiej 192 463,00 
6. 926 92601 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania obiektami sportowo-rekreacyjnymi 296 193,00 
7. 900 90002 ZGKiM  - dopłata do remontu , utrzymania i zarządzania punktem selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 36 802,00 

III.    Dotacje  CELOWE - POMOC FINANSOWA  165 246,00 
1. 600 60004 Województwo Śląskie na organizację publicznego transportu zbiorowego 43 480,00 
2. 754 75495 Powiat Mikołowski- na finansowanie kosztów etatu dyspozytora Centrum Powiadamiania Ratunkowego 51 766,00 

3. 854 85419 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie   bieżących zadań statutowych Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołowie 30 000,00 

4. 854 85419 Powiat Mikołowski- na realizację programu wsparcia i rehabilitacji osób niepełnosprawnych 25 plus  20 000,00 
5. 851 85158 Powiat Mikołowski- na  dofinansowanie organizacji izby wytrzeźwień dla osób nietrzeźwych doprowadzonych z terenu Miasta 

Orzesze  20 000,00 
IV.    Dotacje CELOWE przekazane na  PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 3 878 323,00 

1. 600 60004 Metropolia Śląsko-Zagłębiowska na organizację lokalnego transportu zbiorowego 3 343 323,00 
2. 600 60004 Gmina Łaziska  na organizację lokalnego transportu zbiorowego 530 000,00 
3. 801 80195 Przyznane zgodnie z ustawą o systemie oświaty na pokrycie kosztów nauczania religii 5 000,00 

B.    DOTACJE NA WYDATKI MAJĄTKOWE 10 806 227,30 
I.   Dotacje  CELOWE - POMOC FINANSOWA  865 688,00 

1. 600 60013 Województwo Śląskie- na dofinansowanie na wykonanie projektu budowy chodnika DW 926 na odcinku od ul.Kwiatowej do 
ul.Waryńskiego 0,00 

2. 600 60014 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie przebudowy   ulicy Żorskiej 835 688,00 
3. 851 85195 Powiat Mikołowski- na dofinansowanie zakupu sprzętu  dla Szpitala Powiatowego 30 000,00 

II.    Dotacje  CELOWE na DOFINANSOWANIE INWESTYCJI dla SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 9 880 539,30 
1. 900 90017 ZGKiM – kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Orzesze 9 848 247,00 
2. 926 92601 ZGKiM - dołożenie instalacji zabawowych  na placu zabaw przy ul.Piaskowej finansowane z Funduszu Sołeckiego Woszczyc 32 292,30 

III.   Dotacje  POZOSTAŁE  60 000,00 
1. 754 75404 Fundusz Wsparcia Policji- dofinansowanie zakupu samochodu służbowego oznakowanego dla Komisariatu Policji w Orzeszu 

20 000,00 
2. 754 75410 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla PSP Mikołów 40 000,00 
Jednostki SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 770 416,30 

A.    DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE 989 416,30 
I.    Dotacje PODMIOTOWE 298 200,00 

1. 801 80104, 
80149 Niepubliczne przedszkola  w Orzeszu 298 200,00 

II.    Dotacje CELOWE  691 216,30 
1. 630 63003 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie turystyki 2 000,00 
2. 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne - zakup sprzętu , wyposażenia, umundurowania celem zabezpieczenia gotowości bojowej zgodnie z ustawą 

o ochronie przeciw pożarowej 25 000,00 

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Zgoń - zakup stołów i krzeseł do świetlicy OSP Zgoń, kuchenki gazowo-elektrycznej, zmywarki, remont i 
umeblowanie kuchni oraz zakup środków ochrony osobistej strażaka finansowane z Funduszu Sołeckiego 46 012,30 

4. 851 85154 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i 
patologiom społecznym 322 000,00 

5. 851 85195 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia 2 500,00 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 1



6. 852 85295 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie na działalność charytatywną , na rzecz integracji i reintegracji 
zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz na wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 151 704,00 

7. 921 92105 Przyznane zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  na zadania w zakresie kultury… 2 000,00 
8. 926 92605 Przyznane zgodnie z ustawą o  pożytku publicznym i  wolontariacie na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 140 000,00 

B.    DOTACJE NA WYDATKI MAJĄTKOWE 781 000,00 
1. 754 75412  Ochotnicza Straż Pożarna Jaśkowice na zakup sprzętu ratownictwa technicznego 40 000,00 

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Zawiść - dofinansowanie budowy strażnicy celem zabezpieczenia gotowości bojowej zgodnie z ustawą o 
ochronie przeciw pożarowej 85 000,00 

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Jaśkowice na dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego 6 000,00 

4. 900 90005 Dla mieszkańców Orzesza na modernizację źródła ciepła budynku w ramach programu ograniczenia niskiej emisji 650 000,00 

RAZEM DOTACJE 20 505 337,60 
 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/480/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków  majątkowych jednorocznych  w 2021 roku 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Wydatki 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 919 032,00 

 60016, 
60017 Drogi publiczne gminne, drogi wewnętrzne 919 032,00 

  - budowy, przebudowy, modernizacje  dróg gminnych i wewnętrznych 919 032,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 480 167,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 167,00 
  -zakup gruntów, nieruchomości na majątek gminy 265 167,00 
 70095 Pozostała działalność 215 000,00 
  - dokumentacja aplikacyjna i projektowa do termomodernizacji 12 budynków mieszkalnych 195 000,00 
  -wykonanie ogrodzenia działki gminnej na której znajduje się wieża ciśnień  20 000,00 

750  Administracja publiczna 33 782,00 
 75023 Urzędy gmin 16 482,00 
  -zakup urządzenia wielofunkcyjnego 16 482,00 
 75075 Promocja miasta 17 300,00 
  -zakup dmuchanej zjeżdżalni finansowane z Funduszu Sołeckiego Mościska 17 300,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

  -Fundusz Wsparcia Policji- dofinansowanie zakupu samochodu służbowego oznakowanego dla Komisariatu Policji w Orzeszu 20 000,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 

  -Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla PSP Mikołów 40 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 153 000,00 
  - opracowanie projektu rozbudowy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Woszczycach 22 000,00 

  -dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Jaśkowice na zakup sprzętu ratownictwa technicznego 40 000,00 

  -dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Jaśkowice na dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego 6 000,00 

  - dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawiści na dofinansowanie budowy strażnicy  85 000,00 
801  Oświata i wychowanie 990 435,30 
 80101 Szkoły podstawowe 913 023,00 
  -adaptacje, modernizacje, zakupy inwestycyjne w placówkach oświatowych  209 223,00 
  -zakup sprzętu i wyposażenia -program Laboratoria Przyszłości 703 800,00 
 80104 Przedszkola 77 412,30 
  - plac zabaw przy Przedszkolu nr 2 31 400,00 

  - utwardzenie terenu przy wejściu do Przedszkola nr 6 od strony ul.Mikołowskiej finansowane z Funduszu Sołeckiego Zawiść 46 012,30 
851  Ochrona zdrowia 30 000,00 
 85195 Pozostała działalność 30 000,00 
  '- pomoc finansowa dla Powiatu Mikołowskiego  na dofinansowanie zakupu sprzętu  dla Szpitala Powiatowego  30 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 
 90005 Ochrona powietrza 650 000,00 
  -dotacje dla mieszkańców Orzesza na modernizację źródła ciepła budynku 650 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 
  -wykonanie oświetlenia ulic, dróg w tym: 220 000,00 
  * finansowane z Funduszu Sołeckiego Zazdrości wykonanie części oświetlenia ul.Bocznej  46 012,30 

926  Kultura fizyczna 203 907,60 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 1



 92601 Obiekty sportowe 203 907,60 

  -zakup i montaż urządzeń zabawowych na terenie obok siłowni napowietrznej przy boisku na ul.Balladyny działka nr 975/126 finansowane z 
Funduszu Sołeckiego Zawada 

23 006,15 

  -budowa placu Street Workout 56 500,00 
  -zakup i montaż urządzeń zabawowych na terenie przy  ul.Granicznej działka nr 439/56 finansowane z Funduszu Sołeckiego Zawada 23 006,15 
  - budowa obiektu sportowego 69 103,00 

  -dotacja celowa dla ZGKiM na dołożenie instalacji zabawowych  na placu zabaw przy ul.Piaskowej  finansowane z Funduszu Sołeckiego Woszczyce 32 292,30 

  Ogółem 3 740 323,90 
 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/480/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 

01.01.2021 
Przychody 

własne 
Dotacje 

przedmiotowe z 
budżetu Gminy 

Dotacje celowe 
na inwestycje Przychody ogółem Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

31.12.2021 

Wpłaty do 
budżetu 
gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
500  Handel  12 700,00 129 169,00 0,00 141 869,00 141 869,00   

 50095 Pozostała działalność  12 700,00 129 169,00 0,00 141 869,00 141 869,00   
700  Gospodarka mieszkaniowa 273 256,00 1 041 500,00 1 055 305,00 0,00 2 370 061,00 2 100 061,00 270 000,00 0,00 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 273 256,00 1 041 500,00 1 055 305,00 0,00 2 370 061,00 2 100 061,00 270 000,00 0,00 
710  Działalność usługowa  68 000,00 80 115,00 0,00 148 115,00 148 115,00   

 71035 Cmentarze  68 000,00 80 115,00 0,00 148 115,00 148 115,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 223 890,00 2 282 000,00 685 343,00 9 848 247,00 13 039 480,00 12 962 480,00 77 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami   36 802,00 0,00 36 802,00 36 802,00   
 90003 Oczyszczanie miast i wsi   456 078,00 0,00 456 078,00 456 078,00   

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   192 463,00 0,00 192 463,00 192 463,00   

 90017 Zakłady gospodarki  komunalnej 223 890,00 2 282 000,00 0,00 9 848 247,00 12 354 137,00 12 277 137,00 77 000,00  
926  Kultura fizyczna i sport  28 604,00 296 193,00 32 292,30 357 089,30 357 089,30   

 92601 Obiekty sportowe  28 604,00 296 193,00 32 292,30 357 089,30 357 089,30   
 92695 Pozostała działalność    0,00 0,00 0,00   

  Ogółem 497 146,00 3 432 804,00 2 246 125,00 9 880 539,30 16 056 614,30 15 709 614,30 347 000,00 0,00 

 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/480/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczących  Funduszu Przeciwdziałania Covid w 2021 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział/Parafraf 
dochodów Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

zwiazane z 
realizacja ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt  

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

801  Oświata i 
wychowanie 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 

 6090 
Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 na 
dofinansownaie, 

zakupów 
inwestycyjnych… 

703 800,00                   

851  Ochrona Zdrowia 36 240,00 36 240,00 36 240,00 36 240,00 25 689,33 10 550,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała 
działalność 36 240,00 36 240,00 36 240,00 36 240,00 25 689,33 10 550,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19… 36 240,00                   

852  Pomoc społeczna 11 454,00 11 454,00 11 454,00 11 454,00 2 394,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała 
działalność 11 454,00 11 454,00 11 454,00 11 454,00 2 394,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19… 11 454,00                  

Ogółem: 751 494,00 751 494,00 47 694,00 47 694,00 28 083,33 19 610,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 800,00 703 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/480/21 
Rady Miejskiej Orzesze 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków dotyczący  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 roku 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Wydatki 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 1 012 960,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00 
  - budowy, przebudowy, modernizacje  dróg gminnych 180 000,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 832 960,00 
  -budowy, przebudowy, modernizacje dróg wewnętrznych 832 960,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 
  -wykonanie oświetlenia ulic, dróg 140 000,00 

926  Kultura fizyczna 293 663,00 
 92601 Obiekty sportowe 293 663,00 
  -budowa zaplecza sanitarno-szatniowego na obiekcie sportowym w Orzeszu przy ul.Bukowina 293 663,00 

  Ogółem 1 446 623,00 
 

Id: 3DF75B3B-91D1-479C-B67A-50663D41AB09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

